DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA APLICADA AO
GERENCIAMENTO COSTEIRO: O SOFTWARE SISPRAIA© de autoria de OTÁVIO
AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA BARRA, FRANCISCO EDMAR DE SOUSA SILVA
PINHEIRO, JOSÉ LUCAS MARQUES ALBUQUERQUE, CRISTIANO DA SILVA ROCHA,
FÁBIO PERDIGÃO, DELANO NOGUEIRA AMARAL, JOÃO CARLOS CHRISTOFFEL
NETO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123057

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123057